

Årsredovisning

för

Nils Ozkar måleri AB

Org.nr. 559358-0763

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ozkar Neij, Styrelseledamot

2025-09-18

Styrelsen för Nils Ozkar måleri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2022 och bedriver tjänster inom måleri. Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 561 165	952 958	1 622 480
Resultat efter finansiella poster	60 976	-130 140	272 381
Soliditet (%)	47,69	51,33	54,98

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av en ny anställning i företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	160 422	-61 140	124 282
Balanseras i ny räkning		-61 140	61 140	0
Årets resultat			55 699	55 699
Belopp vid årets utgång	25 000	99 282	55 699	179 981

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	99 282
Årets resultat	55 699
Summa	154 981

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	154 981
Summa	154 981

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 561 165	952 958
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		33 174	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 594 339	952 958
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-421 655	-280 439
Övriga externa kostnader		-342 306	-297 740
Personalkostnader	2	-767 069	-504 865
Summa rörelsekostnader		-1 531 031	-1 083 044
		63 308	-130 086
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 333	-1 061
Summa finansiella poster		-2 333	-54
Resultat efter finansiella poster		60 976	-130 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 000
Summa bokslutsdispositioner		0	69 000
Resultat före skatt		60 976	-61 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 277	0
Årets resultat		55 699	-61 140

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		33 174	0
Summa varulager m.m.		33 174	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 636	27 110
Övriga fordringar		23 549	61 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 024	99 667
Summa kortfristiga fordringar		156 209	187 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 014	54 171
Summa kassa och bank		188 014	54 171
Summa omsättningstillgångar		377 397	242 121
SUMMA TILLGÅNGAR		377 397	242 121

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 282	160 422
Årets resultat		55 699	-61 140
Summa fritt eget kapital		154 981	99 282
Summa eget kapital		179 981	124 282
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 278	40 936
Övriga skulder		109 139	76 903
Summa kortfristiga skulder		197 417	117 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 397	242 121

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-09-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nyköping

Ozkar Neij

Styrelseledamot

2025-09-18